学級担任印

保  護  者  等  変  更  届

                      令和   年   月   日

秋田工業高等専門学校長  殿

創造  システム工学科

創造  システム工学系 ・   組  第   学年（学籍番号     番）

            氏      名

             （ふりがな）

            新保護者等氏名

 下記のとおり保護者等を変更しましたので，お届けいたします。

                               記

 １  理   由

 ２  旧 保 護 者 等

 ３  新 保 護 者 等

   現  住  所 〒

   電   話    （    ）

   職業・本人との関係

 ４  変 更 期 日  令和   年   月   日

（備考）１．氏名欄は，各人の自署とする。

        ２． 戸籍の記載証明など変更内容がわかるものを添付すること。